
ZARZĄDZENIE Nr 32/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2010 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy                 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2010, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 15.630.059,60 zł  

z tego: 

dochody bieżące w wysokości:         14.698.729,81 zł  

dochody majątkowe w wysokości:         931.329,79 zł 

 

§ 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2010, zgodnie  

z załącznikiem   nr 2 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 16.722.220,60 zł  

z tego: 

           wydatki bieżące w wysokości:              15.024.513,60 zł  

           wydatki majątkowe w wysokości:           1.697.707,00 zł 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 1.433.230,25 zł, zgodnie                   

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia;  

 zadań z zakresu administracji rządowej  realizowanych w drodze porozumień między 

organami administracji rządowej, stanowią załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Rezerwa ogólna ulega zmniejszeniu w kwocie 20.000 zł. Po dokonanych zmianach 

wynosi:  18.536  zł.   

       Powyższe zmiany uwzględnia załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 32/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

Ad. § 1 i § 2 

 

1. Zwiększenia: 

 

 Rozdział 75107       + 2.880,00 zł 

 

zwiększa się środki zarówno po stronie dochodów jak i wydatków w kwocie 2.880,00 zł z tytułu 

dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych                     

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 4 lipca 2010 

roku – pismo z dnia 25 czerwca 2010 roku Nr DEL – 3101 – 10/2010   z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Elblągu. 

 

 Rozdział 85214                                                                         + 47.271,00 zł 

 Rozdział 85216              +   8.911,00 zł 

 

zwiększa się środki zarówno po stronie dochodów jak i wydatków w kwocie 56.182 zł  z tytułu dotacji 

na zadania własne z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – pismo z dnia 17 

czerwca 2010 Nr FB.I.3011- 0002-165/10 (Decyzja Nr FB 74/2010 Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 17 czerwca 2010 roku). 

 

 Rozdział 85295                                                                      +   6.728,50 zł 

 

zwiększa się środki zarówno po stronie dochodów jak i wydatków w kwocie 6.728,50 zł z tytułu 

dotacji na pokrycie kosztów świadczeń kwalifikowanych komponentu B2 finansowanych w całości ze 

środków pochodzących z pożyczki Banku Światowego w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia 

Obszarów Wiejskich – pismo z dnia 16 czerwca 2010    Nr FB.I.3011- 0002-163/10 (Decyzja Nr FB 

72/2010 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 16 czerwca 2010 roku). 

 

2. Przesunięcia: 

 Rozdział 75023 § 4217       -  2.000 zł 

                           § 4307      + 2.000 zł  

  

 Rozdział 90015 § 4270       -  6.500 zł 

                           § 4300      + 6.500 zł  

 

Korekta klasyfikacji budżetowej dotyczy planów finansowych wydatków Urzędu Miejskiego. 

 

 Rozdział 80195 § 4217      + 20.000 zł 

                          § 4307      - 20.000 zł  

 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego im. J. Pawła II w Miłakowie w planie 

wydatków przenosi się środki między paragrafami w rozdziale jw.  

 

Ad.§ 3  

 Rozdział  75818 § 4810      -20.000 zł 

   Rozdział  60016 § 4270      +20.000 zł 

Zgodnie z zapisami art.222 ust.4 ustawy o finansach publicznych Burmistrz dokonuje podziału 

rezerwy ogólnej tj. kwotę 20.000 przenosi  na zakup usług remontowych na drogach gminnych. 


